
Zarządzenie Nr 160/2022

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 31 maja 2022 roku

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze zm.), zarządzam
co następuje:

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Planowane dochody ogółem  42.399.416,33 zł

Planowane dochody bieżące  32.389.283,29 zł

Planowane dochody majątkowe 10.010.133,04 zł

Planowane wydatki ogółem   48.114.283,76 zł

Planowane wydatki bieżące   31.668.067,32 zł

Planowane wydatki majątkowe 16.446.216,44 zł

Planowany deficyt   -5.714.867,43 zł

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



U Z A S A D N I E N I E

Do  Zarządzenia  Nr  160/2022  z  dnia  31  maja  2022  roku  Burmistrza  Mieroszowa

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok.

I. Zwiększenie dochodów         45.032,02 zł

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           1.428,02 zł

 W związku  z  otrzymaniem środków finansowych  z  Funduszu  Pomocy  na  realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy. 

w dziale 758– Różne rozliczenia         43.495,00 zł

 W związku  z  otrzymaniem środków finansowych  z  Funduszu  Pomocy  na  realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy. 

w dziale 855 – Rodzina   109,00 zł

 W związku  z  zawiadomieniem Wojewody  Dolnośląskiego  z  dnia  23  maja  2022r.  Nr
FB.BP.3111.133.2022.MJ  dot.  zwiększenia  dotacji  celowej  dla  gmin  związanych  z
przyznaniem Karty Dużej Rodziny, dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy.

II. Zwiększenie wydatków         45.032,02 zł

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           1.428,02 zł

 W związku  z  otrzymaniem środków finansowych  z  Funduszu  Pomocy  na  realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium  tego  państwa  dokonuje  się  zwiększenia  planu  wydatków  Gminy  z
przeznaczeniem na  wykonania zdjęć oraz nadanie numeru Pesel.  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie         43.495,00 zł

 W związku  z  otrzymaniem środków finansowych  z  Funduszu  Pomocy  na  realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium  tego  państwa  dokonuje  się  zwiększenia  planu  wydatków  Gminy  z
przeznaczeniem na edukacje dzieci.  

w dziale 855 – Rodzina   109,00 zł

 Na podstawie  wniosku  złożonego  przez  Dyrektor  OPS w Mieroszowie  dokonuje  się
zwiększenia  planu  finansowego  jednostki  celem  realizacji  zadania  związanego
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 



III. Przeniesienie wydatków

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                   

 Dokonuje  się  przeniesienia  środków  w  planie  finansowym  powyższego  działu  w
rozdziale 70005 celem zwiększenia wydatków związanych z opłatami za dokumentację
niezbędną do sprzedaży nieruchomości gminnych. 

 Dokonuje  się  przeniesienia  środków  w  planie  finansowym  powyższego  działu   w
rozdziale 70007 w celu zwiększenia wydatków z tytułu opłat sądowych w postępowaniu
egzekucyjnym.

w dziale 710 – Działalność usługowa                               

 Na podstawie  wniosku  złożonego  przez  Kierownika  Referatu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki  Przestrzennej dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki  w
rozdziale 71035 oraz 71004 celem zapewnienia ciągłości realizacji zadań.

w dziale 801 – Oświata i wychowanie

 Na podstawie  wniosku  złożonego  przez  Dyrektor  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w
Kowalowie dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki w rozdziale 80101
celem zapewnienia ciągłości realizacji zadań.

 Na podstawie  wniosku  złożonego  przez  Dyrektor  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w
Mieroszowie dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki w rozdziale 80101
celem zapewnienia ciągłości realizacji zadań.

w dziale 852 – Pomoc społeczna

 Na podstawie wniosków złożonych przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się
przeniesień  w  planie  finansowym  jednostki  w  rozdziałach  :  85220,  85295  celem
zapewnienia ciągłości realizacji zadań.  

 Na podstawie  wniosku  złożonego przez  Kierownika  Akademii  Misiowej  dokonuje  się
przeniesień w planie finansowym jednostki rozdziale 85516 w związku z koniecznością
pokrycia bieżących kosztów dot. zwiększonych wydatków za zużycie energii.   



w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 

 Na podstawie wniosków złożonych przez Kierownika Referatu Ochrony Środowiska i
Gospodarki  Przestrzennej  dokonuje  się  przeniesień  w  planie  finansowym  w
rozdziałach 90003 oraz 90004 celem zapewnienia ciągłości realizacji zadań. 
  

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez Głównego  Specjalistę  ds.  zamówień
publicznych i inwestycji  dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki w
rozdziałach  :  90003,  90004  i  90015  celem zapewnienia  środków na  utrzymanie
terenów zielonych oraz sprzątania dróg gminnych i  wykaszanie poboczy a także
dokonanie naprawy wodowskazu na rzece Ścinawka. 

VI. Przeniesienie wydatków  majątkowych:
   

w dziale 600 – Transport i łączność 

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez Głównego  Specjalistę  ds.  zamówień
publicznych i inwestycji  dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki w
powyższym dziale na następujących zadaniach inwestycyjnych : 

- z zadania pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg w Unisławiu
  Śląskim dz. nr ewid. 486 i 508 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” 

na zadania pn. : 
-  „Przebudowa odcinka ul. Powstańców oraz odcinka ul. Leśnej w Mieroszowie”
- „Modernizacja opraw oświetleniowych na energooszczędne na terenie gminy”

 w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

 z  zadania  pn.:  „Wykonanie  dokumentacji  projektowej  budowy  budynku
komunalnego w Mieroszowie na terenie dz. 557/15 obr. Mieroszów 1” 

 na zadanie pn. „Modernizacja budynków mieszkalnych przy ul. Niepodległości 25a
oraz Golińsk 20”. 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1,2 i 3  do Zarządzenia.  


